

Kontospesifisert årsregnskap

	2023	2022
Resultatregnskap		
Salgsinntekt		
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri - bøker	53 625,15	40 076,97
3160 Salg av varer (under kr 140.000 på årsbasis)	52 972,00	54 721,55
3200 Kursinntekter	902 932,00	638 633,30
3240 Overnatting, kurs, retreatar	26 836,00	14 806,00
	1 036 365,15	748 237,82
Tilskudd		
3400 Mottatt og resultatført offentlig tilskudd via BF - kontor	1 033 420,00	992 812,00
3410 Mottatt og resultatført momskompensasjon via BF	179 319,00	115 992,00
3448 Andre offentlige tilskudd	38 655,00	19 999,65
	1 251 394,00	1 128 803,65
Annen driftsinntekt		
3800 Medlemskontingenter	84 709,00	89 150,00
3820 Gaver/donasjoner	112 808,00	222 785,29
3830 Mottatte og resultatførte gaver med skattefradrag via BF - ikke øremerkede	46 800,00	83 750,00
3831 Gaver med skattefradrag via BF - Gompaprosjektet	34 000,00	52 500,00
3832 Gaver med skattefradrag via BF - KSL	2 000,00	13 500,00
3833 Mottatte og resultatførte gaver med skattefradrag via BF - øremerket prosjekt 3	0,00	4 000,00
	280 317,00	465 685,29
Leieinntekter		
3601 Leieinntekt fast eiendom	0,00	2 385,00
3610 Leieinntekt skattefri - fastboende på sentrene som dekkes av formålet	218 061,00	176 505,00
3690 Annen skattefri leieinntekt	109 799,00	67 871,00
	327 860,00	246 761,00
Sum driftsinntekter	2 895 936,15	2 589 487,76
Varekostnad		
4340 Innkjøp av varer for videresalg, utenfor avgiftsområdet	-17 131,61	-20 535,95
4390 Beholdningsendring	-50 000,00	0,00
4410 Kurskostnader	-4 345,00	-1 142,75
4420 Kurs matkostnader	-64 473,57	-48 768,58
4450 Reise, opphold kurs-/foredragsholdere	-11 360,61	-12 690,74
4460 Donasjoner til kurs-/foredragsholdere som gir inntekter	-58 980,90	-15 600,00
	-206 291,69	-98 738,02
Avskrivning på varige driftsmidler		
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	-310 000,00	-310 000,00
6015 Avskrivning på maskiner og inventar	-10 978,00	-10 978,00

Kontospesifisert årsregnskap

	2023	2022
	-320 978,00	-320 978,00
Annen driftskostnad		
6100 Nybygg-, påbygg- og ombygging på egen eiendom	-86 892,05	-18 647,00
6200 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse	-450,00	-200,00
6300 Leie lokaler	-26 611,78	-35 450,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	-92 392,31	-67 553,85
6340 Lys, varme	-312 523,49	-339 969,37
6341 Tilskudd Lys, varme	34 359,00	114 016,00
6420 Leie datasystemer	-14 024,75	0,00
6430 Leie andre kontormaskiner	-2 493,75	-10 959,63
6440 Leie transportmidler	-1 383,60	0,00
6540 Inventar	-105 698,63	-12 945,66
6551 Datautstyr (hardware)	-17 975,70	0,00
6552 Datautstyr (software)	0,00	-6 989,00
6560 Rekvizita	-46 622,45	-52 368,14
6600 Reparasjon og vedlikehold, bygninger	-114 986,38	-1 009 880,79
6620 Reparasjon og vedlikehold, utstyr	-49 702,25	-75 827,73
6725 Honorar for økonomisk og juridisk bistand	-98 750,00	-111 875,00
6790 Andre konsulenttenester	-78 750,00	-36 630,00
6800 Kontorrekvizita	-7 430,00	-395,00
6820 Trykksaker	-35 761,25	-18 455,25
6850 Blomster, frukt og lys (til ofringer i tempelet)	-10 699,07	-2 192,90
6900 Telefon	-23 972,00	-12 824,08
6910 Internett	-20 706,71	-40 809,21
6940 Porto	-11 268,65	-12 253,80
7090 Annen kostnad transportmidler	-5 426,81	-5 302,89
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse	-200,00	0,00
7250 Kostnader ved arrangementer (som ikke genererer inntekter)	-16 026,63	-12 706,72
7255 Dugnadsmat	-2 808,17	0,00
7257 Mat til ordinerte	-14 680,91	-20 033,08
7258 Velferd for ordinerte (lege, tannlege etc.)	-14 775,50	-5 518,20
7260 Hage og uteanlegg	-73 714,85	-174 294,86
7320 Reklamekostnad	-24 873,48	-12 140,64
7402 Gave, tilskudd til egne lokale foreninger/undergrupper	0,00	-1 100,00
7410 Gaver til gruppens egne ordinerte	-40 879,00	-40 080,00
7435 Donasjoner til besøkende kurs-/foredragsholdere	-8 451,31	-7 001,00
7445 Omsorgsgaver ved sykdom og død	-1 200,00	0,00
7519 Andre forsikringspremier	-100 443,00	-91 982,00
7700 Styremøter og andre møter	-332,55	0,00
7750 Eiendoms-og festeavgift	-5 308,50	-5 490,50
7770 Bank og kortgebyr	-47 214,51	-32 250,36

Kontospesifisert årsregnskap

	2023	2022
7790 Annen kostnad fradragberettiget	0,00	1 628,22
	<u>-1 481 071,04</u>	<u>-2 158 482,44</u>
Sum driftskostnader	-2 008 340,73	-2 578 198,46
Driftsresultat	887 595,42	11 289,30
Renteinntekt		
8050 Annen renteinntekt	12 622,93	2 752,34
	<u>12 622,93</u>	<u>2 752,34</u>
Sum finansinntekter	12 622,93	2 752,34
Annen finanskostnad		
8150 Annen rentekostnad	-368 219,60	-333 656,03
8170 Annen finanskostnad	-29 120,00	-20 768,00
	<u>-397 339,60</u>	<u>-354 424,03</u>
Sum finanskostnader	-397 339,60	-354 424,03
Netto finans	-384 716,67	-351 671,69
Resultat før skattekostnad	502 878,75	-340 382,39
Årsresultat	502 878,75	-340 382,39
Formålskapital		
8960 Overføringer annen egenkapital	502 878,75	0,00
8990 Udekket tap	0,00	-340 382,39
	<u>502 878,75</u>	<u>-340 382,39</u>
Sum overføringer	502 878,75	-340 382,39

Kontospesifisert årsregnskap

	31.12.2023	31.12.2022
Balanse		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		
1100 Bygninger	13 229 000,00	13 539 000,00
1101 Bygninger - underavdeling1 (hytteavtaler KSL)	843 619,22	635 019,22
1160 Boliger inkl. tomter	1 756 506,24	1 756 506,24
	15 829 125,46	15 930 525,46
Inventar		
1250 Inventar	68 614,00	79 592,00
	68 614,00	79 592,00
Sum varige driftsmidler	15 897 739,46	16 010 117,46
Sum anleggsmidler	15 897 739,46	16 010 117,46
Varelager		
1460 Innkjøpte avgiftsfrie varer for videresalg	0,00	25 000,00
1470 Innkjøpte avgiftspliktige varer for videresalg	0,00	25 000,00
	0,00	50 000,00
Sum varer	0,00	50 000,00
Fordringer på Buddhistforbundet		
1560 Fordringer på BF	5 650,00	16 200,00
	5 650,00	16 200,00
Kortsiktige fordringer		
1500 Kundefordringer	24 643,00	3 711,00
1571 Strømstøtte	12 514,00	38 385,00
1590 Andre kortsiktige fordringer	15 654,00	0,00
	52 811,00	42 096,00
Sum fordringer	58 461,00	58 296,00
Bankinnskudd og kasse		
1900 Kontanter, NOK	500,00	500,00
1901 Kontantkasse - Buddha bok&bilde	9 686,00	13 819,00
1909 Kassedifferanser	203,00	0,00
1920 Bankkonto 1644.02.22548 - Brukskonto	1 462 219,46	1 553 143,79
1921 Bankkonto tempelboligprosjektet 1201.58.67068	530 106,35	310 251,54
1925 Bankkonto KSL høyrente 1644.02.22823	115 611,01	106 220,49
1930 Cultura bank brukskonto 1254.05.87645	27 569,47	53 474,97
	2 145 895,29	2 037 409,79
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2 145 895,29	2 037 409,79

Kontospesifisert årsregnskap

	31.12.2023	31.12.2022
Sum omløpsmidler	2 204 356,29	2 145 705,79
Sum eiendeler	18 102 095,75	18 155 823,25

Kontospesifisert årsregnskap

	31.12.2023	31.12.2022
Formålskapital		
2001 Formålskapital opptjent uspesifisert	-10 512 372,58	-10 098 149,83
2007 Formålskapital - Sparing til nytt senter/tempel etc.	-548 131,50	-470 265,50
2009 Formålskapital - sparing til nye hytter på KSL	-10 790,00	0,00
	-11 071 294,08	-10 568 415,33
Sum opptjent egenkapital	-11 071 294,08	-10 568 415,33
Sum egenkapital	-11 071 294,08	-10 568 415,33
Øvrig langsiktig gjeld		
2250 Langsiktig gjeld til medlemmer	-1 000 000,00	-1 000 000,00
2290 Langsiktig gjeld til medlemmer, tomter KTL	-650 000,00	-850 000,00
	-1 650 000,00	-1 850 000,00
Gjeld til kredittinstitusjoner		
2220 Gjeld til kredittinstitusjoner	-4 533 556,84	-5 151 302,39
	-4 533 556,84	-5 151 302,39
Sum annen langsiktig gjeld	-6 183 556,84	-7 001 302,39
Leverandørgjeld		
2400 Leverandørgjeld (må ikke brukes manuelt)	-52 416,30	-3 836,00
2401 Gjeld til leverandører (manuell)	0,00	-10 000,00
	-52 416,30	-13 836,00
Annen kortsiktig gjeld		
2900 Forskudd fra kunder, medlemmer. Gjeld til hytteeiere KSL.	-759 955,53	-551 355,53
2960 Annen påløpt kostnad	-5 102,00	0,00
2965 Forskuddsbetalt inntekt	-21 476,00	0,00
2989 Shenpen - Tilokpur - avsetning	-8 295,00	-20 914,00
	-794 828,53	-572 269,53
Sum kortsiktig gjeld	-847 244,83	-586 105,53
Sum gjeld	-7 030 801,67	-7 587 407,92
Sum egenkapital og gjeld	-18 102 095,75	-18 155 823,25